4 	PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www,salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

Ofício n° 1809.002/2023
Salitre/CE, 18 de setembro de 2023.

A
Sra. Dayane Andrade Cartaxo
Representante da D. S. ANDRADE
Sitio Várzea de Fora, S/N, KM 01 Anexo C, Rodovia Manoel Matias, Zona Rural
lguatu/CE

Assunto: Solicitação de anuência - Ata de Registro de Preços n° 2023.05.02.2, referente ao Pregão
Eletrônico n° 2022.08.26.1

Prezada Senhora,

Informamos a Vossa Senhoria nosso interesse em aderir a Ata de Registro de Preços n°
2023.05.02.2, referente ao Pregão Eletrônico n° 2022.08.26.1, firmada entre esta empresa e o município de
Crato/CE.

Neste sentido formulamos consulta acerca da possibilidade da anuência para a aquisição de gêneros
alimentícios para suprir as necessidades das diversas Secretarias do município de Salitre/CE.

No caso de autorização da anuência enviar a documentação para habilitação.

Atenciosamente,

gekli""
THA ,..0110g111.1.4  ILVA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ